
Kaip rasti Snowcatchers?

Iš Kauno autobusų stoties
Išlipę autobusų stotyje, eikite į autobusų/troleibusų stotelę, esančią toje pačioje gatvės pusėjė kaip ir stotis. Kauno 
pilies kryptimi važiuoja  beveik visas šioje stotelėje stojantis transportas.

Autobusai

Nr. 12
Maršrutas: M.K.Čiurlionio g., Vytauto pr., Kęstučio g., Karaliaus Mindaugo pr., Veiverių g.
Grafikas: 15:15, 15:50,  16:12, 17:03, 17:47, 18:25, 19:02, 19:28, 20:15, 20:52, 22:34.
Išlipkite “Karaliaus Mindaugo” stotelėje (prieš Aleksoto tiltą). Ėjimo maršrutas:  Vytauto Didžiojo bažnyčia - 
Aleksoto g. - Rotušės aikštė –Valančiaus g.- Pilies g.

Nr. 18
Maršrutas: Vytauto pr., Kęstučio g., Karaliaus Mindaugo pr., Veiverių g.
Grafikas:  15:17, 15:44, 16:45, 17:07, 20:37, 22:13.
Išlipkite “Karaliaus Mindaugo” stotelėje (prieš Aleksoto tiltą). Ėjimo maršrutas:  Vytauto Didžiojo bažnyčia - 
Aleksoto g. - Rotušės aikštė –Valančiaus g.- Pilies g.

Nr. 23
Maršrutas: Vytauto pr., Kęstučio g., Birštono g., Savanorių pr.
Grafikas:  15:18, 15:57, 16:15, 16:32, 16:52, 17:13, 17:32, 17:54, 18:17, 18:42, 19:32, 20:12, 20:57, 21:38, 22:14.
Išlipkite “Birštono” stotelėje. Ėjimo maršrutas: Vilniaus g.- Valančiaus g.- Pilies g.

Nr. 24
Maršrutas: Vytauto pr., Kęstučio g., Birštono g., Savanorių pr.
Grafikas:  15:33, 16:02, 16:36, 17:08, 17:35, 19:12, 19:57, 20:42, 21:40, 22:28.
Išlipkite “Birštono” stotelėje. Ėjimo maršrutas: Vilniaus g.- Valančiaus g.- Pilies g.

Nr. 35
Maršrutas: Vytauto pr., Kęstučio g., Birštono g., Savanorių pr.
Grafikas:  15:02, 15:27, 15:48, 16:18, 16:42, 17:09, 17:34, 18:07, 18:54, 19:17, 19:49, 20:19, 20:42, 21:16, 21:53, 
22:33. 
Išlipkite “Birštono” stotelėje. Ėjimo maršrutas: Vilniaus g.- Valančiaus g.- Pilies g.

Nr. 39
Maršrutas: Vytauto pr., Kęstučio g., Birštono g., Savanorių pr.
Grafikas:  15:59, 17:35, 18:02, 18:45, 20:06, 22:13.
Išlipkite “Birštono” stotelėje. Ėjimo maršrutas: Vilniaus g.- Valančiaus g.- Pilies g.

Nr. 45
Maršrutas: Vytauto pr., Kęstučio g., Birštono g., Savanorių pr.
Grafikas:  15:41, 17:01, 18:22.
Išlipkite “Birštono” stotelėje. Ėjimo maršrutas: Vilniaus g.- Valančiaus g.- Pilies g.



Troleibusai

Nr.1
Maršrutas: Vytauto pr., Kęstučio g., Nemuno g., Savanorių pr.
Grafikas: važiuoja 5-7 min. intervalu. Paskutinieji troleibusai: 23:01, 23:23, 23:31.
Išlipkite “Nemuno” stotelėje. Ėjimo maršrutas: Vilniaus g.- Valančiaus g.- Pilies g.

Nr.5
Maršrutas: Vytauto pr., Kęstučio g., Nemuno g.,Kauno pilis,  Jonavos g..
Grafikas: važiuoja 5-7 min. intervalu. Paskutinieji troleibusai: 22:08, 22:25, 22:42, 22:59.
Išlipkite “Kauno pilies” stotelėje. Ėjimo maršrutas:pereikite į kitą gatvės pusę. Jonavos g. nuves tiesiai prie pilies.

Nr.7
Maršrutas: Vytauto pr., Kęstučio g., Nemuno g., Savanorių pr.
Grafikas: važiuoja 5-7 min. intervalu. Paskutinieji troleibusai: 23:01, 23:23, 23:31.
Išlipkite “Nemuno” stotelėje. Ėjimo maršrutas: Vilniaus g.- Valančiaus g.- Pilies g.

Nr.14
Maršrutas: Vytauto pr., Kęstučio g., Nemuno g., Savanorių pr.
Grafikas: važiuoja ~7 min. intervalu. Paskutinieji troleibusai: 22:31, 22:44, 22:57, 23:10.
 Išlipkite “Nemuno” stotelėje. Ėjimo maršrutas: Vilniaus g.- Valančiaus g.- Pilies g.

Nr.15
Maršrutas: Vytauto pr., Kęstučio g., Nemuno g., Savanorių pr.
Grafikas: važiuoja ~7 min. intervalu. Paskutinieji troleibusai: 22:02, 22:22, 22:36.
 Išlipkite “Nemuno” stotelėje. Ėjimo maršrutas: Vilniaus g.- Valančiaus g.- Pilies g.

Atkeliavus “tranzu” nuo Klaipėdos  pusės:

Nuo autostrados artimiausia stotelė  yra Vandžiogalos gatvėje, stotelės pavadinimas “9-ojo forto muziejus”

Nr. 35 
Maršrutas: Vytėnų g, Vandžiogalos g., Žemaičių pl., Varnių g., Nuokalnės g., Utenos g., Savanorių pr.,  Ožeškienės 
g.
Grafikas: 15:29,  15:54,   16:27,  16:53, 17:15, 18:16, 18:44, 19:18, 19:49, 20:13, 20:38, 21:04,  21:35.

Išlipkite  “Ožeškienės” stotelėje (tai bus pirmasis sustojimas nusileidus Savanorių pr. kalnu) ir paėjėkite per visą 
senamiestį iki pilies. Rasti labai paprasta  Jei vis dėlto sugebėtumėte paklysti, kryptį jums pasakys bet kuris 
užklaustasis  .



Iš tos pačios stotelės (“9-ojo forto muziejus”) galite važiuoti autobusu 
Nr. 23
 
Maršrutas: Domeikava, Vandžiogalos g., Žemaičių pl., Linkuvos g., Panerių g., Jurbarko g., Šauklių g. Ožeškienės 
g., K. Donelaičio.

Grafikas:  10:58,  11:29, 12:13, 12:53,  13:37, 14:05, 14:28,14:50,  15:12, 15:33, 15:50, 16:11, 16:33, 16:54, 17:30, 
18:11,  19:18, 20:03, 20:34, 21:17.

Išlipkite  “Šauklių” stotelėje (tai bus pirmasis sustojimas pervažiavus tiltą per Nerį). Nuo čia iki Kauno pilies vos 
pora minučių kelio – pilį pamatysite iš karto, kai tik užsuksite už “Iki”.  

Atvykusiems traukiniu iš Vilniaus

Išlipkite Kaunas 1 stotelėje (paskutinė traukinio stotelė). Centrinė stotis vis dar tvarkoma, tad išlipti reikia šiek tiek 
anksčiau.

Eikite į stotelę “Parduotuvė” (gatvės pereiti nereikia) ir laukite 5, 9 arba 12 troleibuso.
5 troleibusas važiuoja  iki pat senamiesčio - išlipkite “Kauno pilies” stotelėje. Ėjimo maršrutas: pereikite į kitą 
gatvės pusę ir Jonavos g. eikite tiesiai iki Kauno pilies.
Grafikas: troleibusai  važiuoja ~7min. intervalu. 
Paskutinieji troleibusai: nr.5- 22:13, 22:30, 22:47, nr.9- 22:12, 22:33, nr.12- 22:06, 22:28.
Važiuodami  9 arba 12 troleibusu, išlipkite prie Kauno autobusų stoties (septintoje stotelėje) ir naudokitės tomis 
pačiomis nuorodomis, kaip keliaujantys nuo Kauno autobusų stoties.

Dėmesio! 

Sausio 1-ąją viešasis transportas važiuos sekmadienio grafiku.

Pirmieji troleibusai pradeda važiuoti 6h ryto ir važiuoja 10-15min.  intervalu.  Nuo Kauno pilies iki Kauno autobusų 
stoties važiuoja 5 ir 7 troleibusai, 23 (7:11, 8:36, 9:35, 11:03, 11:51, 12:27),  24 (6:42, 7:54, 9:09, 10:23,12:02) ir 39 
(8:02, 8:27, 9:52, 10:28, 11:50) autobusai.

Tarpmiestinis transportas sausio 1- ąją taip pat kursuos sekmadieniniu grafiku.  
Pirmieji autobusai iš Kauno į Vilnių:  05:15, 07:10, 07:50, 08:30, 09:00, 09:15, 10:00, 10:45, 11:00, 11:30, 11:45.
Iš Kauno į Uteną: 07:00, 08:30, 11:30,  14:00, 15:30.
Iš Kauno į Šiaulius: 06:40,  08:35, 09:10, 09:15, 10:00,  11:40,  13:00,  13:40,  14:30.
Iš Kauno į Klaipėdą: 08:25,  09:35, 10:30, 11:30 12:30, 14:50.


	Kaip rasti Snowcatchers?

